COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO JUCU

CONVOCATÓRIA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

A Secretaria Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Jucu (CBH Rio Jucu),

encaminha a CONVOCAÇÃO de todos os membros do comitê para a reunião ordinária

que será realizada no dia 03 de junho de 2022, às 14h, por videoconferência, para

tratar dos seguintes assuntos:

1- Abertura e verificação do quórum;

2-  Discussão e aprovação da Deliberação n° 02/2022, de 03 de junho de 2022, que dispõe

sobre a criação da CTEA-CBH Rio Jucu; bem como a escolha e posse dos seus

membros;
3- Escolha e posse dos membros da Câmara Técnica de Acompanhamento do Plano de Bacia

(CTAP).

4-  Criação do Grupo de Trabalho de Comunicação, bem como a escolha e posse dos seus

membros;

5. Criação de Grupo de Trabalho de Conflitos do CBH Rio Jucu; bem como a escolha e posse

dos seus membros;

6- "Relatório de Gestão do CBH Rio Jucu - 2021". De acordo com o Regimento

Interno do CBH Rio Jucu, aprovado em 19 de maio de 2017, a elaboração do Relatório

de Gestão é competência da Secretaria Executiva do Comitê, conforme o Art. 14, inciso

X;
7. Assuntos Gerais e encerramento.

Link da reunião: https://meet.jit.si/CBHRioJucu

Vitória/ES, 24 de maio de 2022

Atenciosamente,

Elio de Castro Paulino

Secretaria Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Jucu

https://meet.jit.si/CBHRioJucu